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Okna aluminiowe Schüco AW CT 72 - prestiżowy efekt w kontrolowanym budżecie

Aluminiowe okna Schüco AW CT 72 łączą design i funkcjonalność typowe dla systemów premium tej marki z ceną
osiągalną dla szerokiego grona inwestorów. Zapewniają prestiżowy efekt ponadczasowej architektury w
niewygórowanej cenie. To idealna propozycja dla wszystkich tych osób, które poszukują nowoczesnej, trwałej stolarki
aluminiowej w kontrolowanym budżecie.

Co sprawia, że okna AW CT 72 są bardziej przystępne cenowo, a przy tym oferują wysoką jakość i atrakcyjny design
typowy dla flagowych systemów Schüco? Wynika to z inteligentnych zabiegów optymalizacyjnych polegających na
uproszczeniu konstrukcji, wysokim stopniu prefabrykacji oraz redukcji zużycia materiałów tam, gdzie nie jest to
potrzebne do uzyskania wymaganych właściwości. W tym przypadku oszczędności wynikają z usprawnień w procesach
produkcji i montażu, a nie z obniżania standardów jakościowych. Okno AW CT 72 z oferty Schüco Middle Market to
dowód na to, że wybór aluminium jako materiału na stolarkę otworową nie musi być „luksusem zarezerwowanym dla
najbogatszych”. To realna opcja przy budowie lub modernizacji domu w średnim budżecie. 

Dostępne cenowo okna jakości premium
Okna Schüco AW CT 72 oferują najlepszy stosunek jakości do ceny, dlatego stanowią doskonałą propozycję dla osób,
które poszukują ultra trwałej stolarki o nowoczesnym designie w niewygórowanym budżecie. Minimalistyczny wygląd
rozwiązań z serii AW CT 72 podnosi walory wizualne każdej elewacji. Oprócz klasycznej konstrukcji okna dostępny
jest także minimalistyczny wariant ze zlicowanym skrzydłem lub wersja blokowa AW CT 72 BS o małej szerokości
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czołowej profili 88 mm, w której rama skrzydła jest zupełnie niewidoczna od zewnątrz. Subtelna stolarka pozwala
uzyskać efekt lekkich, harmonijnych przeszkleń na elewacji i wpuszcza do pomieszczeń maksymalną dawkę światła. W
oknach balkonowych AW CT 72 dostępny jest ponadto niski próg dla architektury bez barier. Ten nowoczesny detal
wykończenia usuwa bariery dostępu i tworzy efekt płynnego przejścia między salonem a ogrodem.

Luksus na co dzień bez przepłacania
W codziennym użytkowaniu ekonomiczne okna AW CT 72 zapewniają maksymalną wygodę obsługi, bezpieczeństwo
i optymalne właściwości użytkowe zgodne z nowoczesnymi wymaganiami budownictwa mieszkaniowego.
Zoptymalizowany system o niewielkiej głębokość zabudowy 72 mm pozwala na stosowanie pakietów szybowych o
grubości nawet do 60 mm. W połączeniu z ciągłym uszczelnieniem przekłada się to na optymalną izolacyjność cieplną
Uw na poziomie 0,9 W/m²K z szybą Ug = 0,5 W/m²K, doskonałą wodoszczelność w klasie 9A i ochronę akustyczną
nawet do 46 dB. Za płynną i stabilną pracę skrzydeł odpowiada systemowe okucie Schüco CoreTec. Dedykowany
oknom AW CT 72 mechanizm umożliwia realizację dużych skrzydeł o wysokości 2,5 m i ciężarze nawet do 130 kg
oraz wszystkich typów otwierania. W zależności od potrzeb dostępne są również charakterystyczne dla systemów
premium Schüco ukryte zawiasy czy rozwiązanie w klasie odporności na włamanie RC2. 

Wszystko to sprawia, że okna Schüco AW CT 72 oferują prestiżowy efekt premium i swobodę projektowania w
rozsądnej cenie, bez kompromisów związanych z jakością, komfortem, szczelnością, izolacyjnością cieplną czy
bezpieczeństwem.
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Więcej informacji o produktach firmy Schüco znajdą Państwo na stronie: www.schueco.pl

Schüco International Polska
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